favor de BANCOLOMBIA S.A, identificada con NIT. 890.903.938-8, en contra de
JESSICA  ALEJANDRA  CORTES  RODRIGUEZ identificado  con  cédula  de
ciudadanía No. 1.018.414.061, por las siguientes sumas de dinero contenidas en
el titulo base de la acción –pagaré-2.

a)  VEINTIÚN  MILLONES  SETECIENTOS  CINCO  MIL  OCHOCIENTOS
TREINTA Y UN PESOS M/CTE $21.705.831.oo, por concepto de valor total de las
obligaciones contenidas en el pagaré No. 10871691.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su

[...]

favor de FINANCIERA COMULTRASAN, identificada con NIT 804.009.752-8, en
contra de SEBASTIAN CRUZ DIAZ identificado con cédula de ciudadanía No.
1.030.697.143, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de
la acción –pagaré-2.

a) DIEZ MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS
SESENTA Y NUEVE PESOS MCTE $10.676.869.oo, por concepto de valor total
de la obligación contenida en el pagaré No. 055-0064-003610757.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde la

[...]

identificada  con  cédula  de  ciudadanía  No. 35.336.105  y  CARLOS  ALFONSO
ROJAS CRISTANCHO identificado con cédula de ciudadanía No. 19.237.300, por
las  siguientes  sumas  de  dinero  contenidas  en  el  titulo  base  de  la  acción  –
certificados de cuotas de administración-2.

a)  CINCO  MILLONES  DOSCIENTOS  CINCUENTA  Y  OCHO  MIL
QUINIENTOS  PESOS  M/CTE  $5.258.500.oo,  por  concepto  expensas  de
administración, ordinarias y extraordinarias causadas entre el mes de marzo de
2020 hasta septiembre del año 2023.

b)  Por  los  intereses  moratorios  sobre  las  anteriores  cuotas  ordinarias,
extraordinarias  vencidas y  no  canceladas  liquidados  a  la  tasa  máxima legal  y

[...]

830.053.994-4, cuya vocera es la FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A.,
contra  de JIMY ACOSTA OSORIO identificado con cédula  de ciudadanía  No.
10.529.057, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de la
acción –pagaré-2.

a)  QUINCE  MILLONES  SETECIENTOS  SIETE  MIL  DOSCIENTOS
CUARENTA M/CTE $15.707.240.oo, por concepto de valor total de la obligación
contenida en el pagaré sin número con fecha de vencimiento 5 de junio de 2023.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su

[...]

favor  de  CREDIVALORES  -  CREDISERVICIOS  S.A.,  identificada  con  NIT.
805.025.964-3, en contra de MARIA NAVIA identificada con cédula de ciudadanía
No. 52.394.777, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de
la acción –pagaré-2.

a)  OCHO MILLONES SESENTA Y SEIS MIL  CUATROCIENTOS PESOS
M/CTE 8.066.400.oo, por concepto de valor total de la obligación contenida en el
pagaré No. 04010930005281454.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidado a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde su
fecha de exigibilidad -1° de septiembre 2022- hasta que se haga efectivo el pago
total de la obligación.

c) UN MILLÓN OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES
PESOS M/CTE $1.081.363.oo, por concepto de los intereses de plazo.

2.- A la demanda désele el trámite del proceso ejecutivo contemplado en el
artículo 422 y s.s del C.G del P., en armonía con lo reglado en el numeral 2° del
artículo 443 de la misma obra.

3.- Notificar3 a la parte demandada en la forma prevista en los artículos 291,